
UCHWAŁA NR LVIII/37/22 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. 2021. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA93FB4-98DC-4D25-B6CD-304A4F62223B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75495

2700

50 359,00

Pozostała działalność 50 359,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

50 359,00

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 359,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVIII/37/22

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

PLAN DOCHODÓW

z dnia 19 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA93FB4-98DC-4D25-B6CD-304A4F62223B. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

50 359,00

85395 50 359,00

49 752,00

607,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LVIII/37/22

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 19 maja 2022 r.

PLAN WYDATKÓW

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 50 359,00

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Dział Paragraf Treść

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA93FB4-98DC-4D25-B6CD-304A4F62223B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY  

Zwiększono plan dochodów bieżących o: 

- kwotę 7 038,00 zł jako środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na jednorazowa pomoc 300 zł dla 
obywateli Ukrainy (środki przekazane z rachunku Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego) 

- kwotę 29 256,00 zł jako środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zorganizowaniu zakwaterowania 
wraz wyżywieniem dla cudzoziemców z terenu Ukrainy (środki przekazane 
z rachunku Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego) na podstawie art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- kwotę 1 266,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy (środki przekazane z rachunku 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego) 

- kwotę 12 799,00 zł jako środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 
wraz z kosztami obsługi (środki przekazane z rachunku Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego) 

WYDATKI 

Zwiększono  plan wydatków bieżących o: 

- kwotę 7 038,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowej pomocy w kwocie 300 zł dla obywateli 
Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy) 

- kwotę 29 256,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie zakwaterowania wraz wyżywieniem dla 
cudzoziemców z terenu Ukrainy wraz z kosztami obsługi (środki przekazane z rachunku Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego) na podstawie art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

- kwotę 1 266,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy (środki z Funduszu Pomocy) 

- kwotę 12 799,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy wraz 
z kosztami obsługi (środki z Funduszu Pomocy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA93FB4-98DC-4D25-B6CD-304A4F62223B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



